
REGIONALA DIABETESSAMORDNARE UPPDATERAD 2023-12-19 

Kaija Seijboldt, Region Stockholm, kontaktperson och sammankallande: 

kaija.seijboldt@regionstockholm.se  kaija@sfsd.se  

 

REGION SAMORDNARE 
STOCKHOLM 
Vårdutvecklingsledare Ej formellt uppdrag som 
samordnare. Inget politiskt beslut, men via HSf 
(Hälso-och sjukvårdsförvaltningen liknande 
uppdrag. Start 1980.  Antal tjänster: 4 (100% + 
100 + 80) 

Kaija Seijboldt 
kaija.seijboldt@regionstockholm.se 
Nouha Saleh Stattin  
nouha.saleh-stattin@regionstockholm.se  

UPPSALA 
25% processledare i LAG -lokal arbetsgrupp 
diabetes. Det innefattar primärvården (privata) 
och diabetesmottagning i UAS och Lasarettet i 
Enköping (Violeta). 20 % processledare på de 
offentliga vårdcentralerna (Annelie). Under 
Kunskapsstyrningen. 

Violeta Armijo Del Valle 
violeta.armijo.del.valle@akademiska.se  
Annelie Wallén 
annelie.vallen@regionuppsala.se 

SÖRMLAND. Politiskt beslutad 2007. 
Finansierat via Hälsofrämjande medel. Skriftlig 
uppdragsbeskrivning. Alla har en heltidstjänst 
där ca 20% klinisk tjänstgöring ingår för att 
upprätthålla kompetens som 
diabetessjuksköterska och ha en yrkesmässig 
kontakt med sjukvården. Vi arbetar för en 
samordnad länsövergripande diabetesvård så 
att likvärdig god diabetesvård ges oavsett 
vårdgivare, ålder eller geografiskt boende. Vårt 
uppdrag omfattar klinik (även barnmott) och 
primärvård (även privata) samt stödjer den 
kommunala verksamhetens. 

Hansson, Carina 
Carina.Hansson@regionsormland.se 
Gustafsson, Krister 
Krister.K.Gustafsson@regionsormland.se 
Hero, Ulrica 
Ulrica.Hero@regionsormland.se  

ÖSTERGÖTLAND – ”kontaktpersoner” 
Inga diabetessamordnare i Östergötland. 
Anne-Lie och Malin är KAS (NDR) för primärvård 
och klinik, är med i Diabetesråd. Inga pengar 
avsatta till samordnare. 

Malin Jonsson 
malin.a.jonsson@regionostergotland.se 
Neuman Anne-Lie 
Anne-Lie.Neuman@regionostergotland.se 

JÖNKÖPING  

KRONOBERG benämns resursperson 
50 % 

Andersen, Cecilia 
cecilia.andersen@kronoberg.se 
Karin Johansson 
karin.johansson@kronoberg.se  

KALMAR 
Sjukvårdsledningen gav i uppdrag 2014 att 
inrätta KAS, initialt hade vi 60% fördelat på tre. 
Finansierat av respektive förvaltning. Två har 
slutat och ingen ersättning. Samtal med 
sjukvårdsledningen 2019 resulterad i ett 

Ann-Sofi Nilsson Neumark 
ann-sofie.nilssonneumark@regionkalmar.se  
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fortsatt förtroende på 20% som KAS och någon 
form för diabetessamordnare (ej specificerad). 
GOTLAND  

BLEKINGE  

SKÅNE 
Tre diabetessamordnare på vardera 50%. 
Kliniskt arbete resterande 50 %.  Politiskt 
beslut 2015, start 1/1 2016. Finns 
”befattningsbeskrivning” i punktform. 

Eklöf-Olsson Kristina 
kristina.Eklof-Olsson@skane.se 
Lundberg Marianne 
Marianne.Lundberg@skane.se  
(slutar 31/3 2024)  

HALLAND   

VÄRMLAND 
De är inte samordnare (bemannings ssk). 
Följer upp behandlingsresultat på 
vårdcentralerna. Ingen tid avsatt f 
”samordnararbete”. 

gun.frid@regionvarmland.se 
Katarina.Andren@regionvarmland.se  

ÖREBRO 
I Region Örebro benämns det som Samordnare 
för diabetessköterskor i primärvård. Det är ett 
uppdrag på 20% bekostas av min vårdcentral, 
uppdraget ligger under Hälsoval. Formellt 
uppdrag. 

Birgitta Thorstensson 
birgitta.thorstenson@regionorebrolan.se  

VÄSTMANLAND 
Formellt samordnare, jobbar med nätverk. 
Just nu är det vårdvalet som står för det alltså 
västmanlandslandsting. Oklart hur det hela började 
från början. Min chef vet inte heller. 

Fatma Aslan  
Fatma.Aslan@capio.se  
Maria Martinsson 
maria.martinsson@regionvastmanland.se  

DALARNA 
En diabetessamordnare på 50 %, ligger under 
Avdelning för kunskapsstyrning, Ledningsstöd 
och strategi Hälso- och sjukvård Dalarna, 
formellt uppdrag. Det har funnits samordnare i 
Dalarna sedan 2011. Kristina skrev på för fyra år 
i augusti 2022. 

Ehrling, Kristina 
kristina.ehrling@regiondalarna.se  

GÄVLEBORG 
En diabetessamordnare på 20 %. 

 

Wasberg, Christina 
christina.wasberg@regiongavleborg.se  

VÄSTERNORRLAND 
Två diabetessamordnare med uppdrag på 
20 % vardera. Formellt uppdrag som 
förlängs halvårsvis, statliga medel. 

Lövnord, Marie  
marie.lovnord@rvn.se  
linnea.aspholm@premicare.com 

JÄMTLAND HÄRJEDALEN 
Ingen formell samordnare, men Malin 
kontaktperson. 

Malin Grahn  
malin.grahn@regionjh.se  

VÄSTERBOTTEN  berit.alstig@regionvasterbotten.se 

NORRBOTTEN  

VÄSTRA GÖTALAND 
En diabetessamordnare på 30%. 

Sunnerdahl, Linda 
linda.sunnerdahl@vgregion.se  
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Region Befattning Procent 
1. Stockholm Vårdutvecklingsledare. Ej 

formellt uppdrag som 
samordnare. 

4 personer  
(100+100+80+80 %) 

2. Uppsala  Processledare 
Formellt uppdrag utifrån 
kunskapsstyrningen 

2 personer 25 + 20 % 

3. Sörmland Samordnare, formellt uppdrag 
Sjuksköterskor med 
spetsuppdrag diabetes. 

3 personer 80 % vardera 
(20 % klinik) 

4. Östergötland Inga samordnare, men två 
kontaktpersoner utsedda 

 

5. Jönköping  SAKNAS  

6. Kronoberg Ingen samordnare, men finns 
resursperson  

En person 50 % 

7. Kalmar Ingen formell samordnare, 
ingen tid avsatt 

En person. 20 % avsatt tid som 
KAS (kvalitetsansvarig ssk) 

8. Gotland SAKNAS  

9. Blekinge  SAKNAS  

10. Skåne Samordnare, formellt uppdrag Tre personer 50 % vardera (+ 
50 % kliniskt) 

11. Halland SAKNAS  

12. Värmland SAKNAS samordnaruppdrag Två bemannings ssk i PV 
följer upp behandlingsresultat  

13. Örebro Samordnare, formellt uppdrag En person 20 % 

14. Västmanland Samordnare, formellt uppdrag En (två?) 50 % 

15. Dalarna Samordnare, formellt uppdrag En person 50 % 

16. Gävleborg Samordnare, formellt uppdrag En person 20 % 

17. Västernorrland Samordnare, formellt uppdrag 
projektuppdrag 6 månader i 
taget statliga medel  

Två personer, 20 % vardera 

18. Jämtland Härjedalen  Saknas samordnare, men finns 
kontaktperson 

 

19. Västerbotten   

20. Norrbotten SAKNAS  

21. Västra Götaland Samordnare, formellt uppdrag En person 30 % 

 

Grönt (9) Formellt uppdrag 

Svart (6) Saknas formellt uppdrag, men finns kontaktperson 

Rött (6) Saknas samordnare och/eller kontaktperson 


